檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府客家事務局　函

地址：32546桃園市龍潭區中正路三林段500

號

承辦人：劉威德

電話：03-4096682#5002

傳真：03-4896778

電子信箱：459711@tychakka.gov.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年3月7日

發文字號：桃客園字第1070002064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2018桃園客家桐花祭－桐花唸謠大賽」比賽辦法1份(1070002064_Attach01.pd

f)

主旨：檢送「2018桃園客家桐花祭─桐花唸謠大賽」比賽辦法1

份，請惠予協助宣傳並鼓勵學生踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、依據「2018桃園客家桐花祭─桐花唸謠大賽」比賽辦法辦

理。

二、為強化及落實客語之推廣與傳承，本局已連續5年舉辦桐

花唸謠大賽，本（107）年賡續辦理，以低年級學童為比賽

對象，並分為「國小低年級組」及「幼兒園」2組，比賽

唸謠可參考本局編製之「客家桐花唸謠本」或另使用適合

之客語童謠，讓孩童藉以學習客語、了解客家文化，進而

感受本市桐花之美。

三、報名時間：即日起至2017年4月9日（星期一）下午5點截

止。（郵寄報名以郵戳為憑）。

四、比賽時間：2017年4月22日（星期日），詳細時間將依報

名隊數安排後另行通知。

5

1070001272

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/03/07 14:17

■■■■■■■有附件

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、比賽地點：桃園市客家文化館演藝廳（桃園市龍潭區中正

路三林段500號）。

六、報名方式：

(一)請至本局官網（http://www.hakka.tycg.gov.tw/）點

選「便民服務─檔案下載」，於分類下拉選單選擇「活

動報名表」，下載報名表填妥後郵寄。

(二)郵寄：於報名截止前以掛號郵寄至10646台北市大安區

羅斯福路2段91號16樓，【2018桐花唸謠大賽 活動小組

收】。

(三)親送：10646台北市大安區羅斯福路2段91號16樓，或32

546桃園市龍潭區中正路三林段500號。

(四)傳真報名：02-2364-9191。

(五)網路電子郵件：請傳至service@jastw.com.tw。

(六)問題諮詢請洽：02-2367-0873。

七、凡報名參賽者，於報名完成後可先至活動官網(http://ww

w.tyt.989.com.tw)查詢下載及試聽。

正本：本市各市立幼兒園、本市各市立國小、本市各私立幼兒園、財團法人桃園縣民營

諾瓦國民小學、私立康萊爾國民中小學、有得學校財團法人桃園市有得國民中小

學、桃園市私立福祿貝爾國民小學、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校

附設國小部

副本：桃園市政府教育局 2018-03-07
13:59:55